– 8 –

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Аттестационной комиссии

_____________Е.Л.Кудрявцева

«11» марта 2012 г.

ПРОТОКОЛ

От 11 марта 2012 года № 7
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строительный союз Калининградской области
Основание созыва Аттестационной комиссии – в соответствии с Решением Аттестационной комиссии от «07» октября 2011 г., протокол № 1.

Место проведения заседания Аттестационной комиссии – г. Калининград, Московский проспект, д. 95, офис 321.

Председательствующий на заседании Аттестационной комиссии – заместитель директора – руководителя органа по контролю НП «СРО «ССКО» Кудрявцева Елена Львовна (основание: решение Правления от 06.10.2011 г., протокол № 25; решение Аттестационной комиссии от 07.10.2011 г., протокол № 1).

Из 3-х членов Аттестационной комиссии для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Кудрявцева Елена Львовна.

2. Гостева Татьяна Николаевна.

3. Малетина Ольга Александровна.

На заседании Аттестационной комиссии присутствовали без права голосования следующие лица:

Дерхо Елена Александровна  - специалист органа по контролю НП «СРО «ССКО».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3-х членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии.

Аттестационная комиссия правомочна принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который огласил повестку дня из 1-го вопроса и предложил утвердить ее.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Аттестационной комиссии.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Аттестационной комиссии:
1. Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области»».

СЛУШАЛИ: Кудрявцеву Е.Л., которая доложила присутствующим о том, что Аттестационная комиссия НП «СРО «ССКО» провела аттестацию и рассмотрела результаты тестирования специалистов членов и кандидатов в члены НП «СРО «ССКО».

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.п. 3.10., 4.1. «Положения об аттестации специалистов организаций – членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области» выдать Аттестаты сроком на 5 лет до 11.03.2017 года следующим специалистам:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	Организация
	Тема повышения квалификации
	Тема аттестации
	№ аттестата

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Оноприенко Серафима Ильинична
	ООО «А.С.Б.И.»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1440

	2.
	Оноприенко Андрей Борисович
	ООО «А.С.Б.И.»
	Управление строительной организацией
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-07-1441

	3.
	Джумков Александр Алексеевич
	ООО «А.С.Б.И.»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-07-1442

	4.
	Ушкявичюс Римантас
	ООО «Эстакада Балт»
	Земляные работы. Работы по водопонижению, организации поверхностного стока и водоотвода
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-07-1443

	5.
	Стошкус Юозас
	ООО «Эстакада Балт»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1444

	6.
	Нагаев Юрий Владиславович
	ООО «ПЛАСТАЛКОН»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-07-1445

	7.
	Зезенько Олег Викторович
	ООО «ПЛАСТАЛКОН»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-07-1446

	8.
	Табатченко Сергей Викторович
	ООО «ПЛАСТАЛКОН»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1447

	9.
	Панченко Сергей Петрович
	ООО «ПЛАСТАЛКОН»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-07-1448

	10.
	Желтов Михаил Михайлович
	ООО «КонверсЗападСтро
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-07-1449

	11.
	Русович Сергей Борисович
	ООО «Маркет-Строй»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1450

	12.
	Русович Сергей Борисович
	ООО «Маркет-Строй»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1451

	13.
	Обезюк Татьяна Валентиновна
	ООО «Маркет-Строй»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1452

	14.
	Данченков Роман Петрович
	ООО «Маркет-Строй»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1453

	15.
	Гаврилова Людмила Викторовна
	ООО «Маркет-Строй»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1454

	16.
	Мойса Алексей Викторович
	ООО «Маркет-Строй»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1455

	17.
	Мойса Алексей Викторович
	ООО «Маркет-Строй»
	Устройство инженерных сетей и систем водоснабжения и канализации
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-07-1456

	18.
	Таганов Сергей Михайлович
	ООО «Маркет-Строй»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1457

	19.
	Таганов Сергей Михайлович
	ООО «Маркет-Строй»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1458

	20.
	Липковский Игорь Владимирович
	МБУ «Центр капитального строительства»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-07-1459

	21.
	Бречко Светлана Васильевна
	МБУ «Центр капитального строительства»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-07-1460

	22.
	Анищенко Наталья Юрьевна
	ООО «Балтфасадстрой»
	Работы по возведению сооружений способом «стена в грунте»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-07-1461

	23.
	Бойко Руслан Борисович
	ООО «Балтфасадстрой»
	Строительство зданий и сооружений: общестроительные работы

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-07-1462

	24.
	Салабутин Денис Сергеевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Экономика и управление строительством: организация строительства

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1463

	25.
	Салабутин Денис Сергеевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Строительство зданий и сооружений

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1464

	26.
	Медвецкий Дмитрий Леонидович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1465

	27.
	Велитченко Геннадий Николаевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность и качество выполнения работ по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений

	040-12-07-1466

	28.
	Велитченко Геннадий Николаевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и  пусконаладочных работ

	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах
	040-12-07-1467

	29.
	Сиянович Вячеслав Борисович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Экономика и управление строительством: организация строительства

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1468

	30.
	Сиянович Вячеслав Борисович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и  пусконаладочных работ
	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах
	040-12-07-1469

	31.
	Микуляк Иван Иванович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Экономика и управление строительством: организация строительства

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1470

	32.
	Рабышко Дмитрий Викторович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Экономика и управление строительством: организация строительства

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1471

	33.
	Рабышко Дмитрий Викторович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Строительство зданий и сооружений

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1472

	34.
	Лукерчик Сергей Николаевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Экономика и управление строительством: организация строительства

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта зданий и сооружений
	040-12-07-1473

	35.
	Лукерчик Сергей Николаевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Проектирование и монтаж внутренних и наружных систем из полимерных и металлополимерных материалов при строительстве и ремонте зданий. Электроснабжение-изменение нормативной базы, современные технологии, материалы и оборудование, особенности монтажа.

	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах

	040-12-07-1474

	36.
	Лукерчик Сергей Николаевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Монтаж технологического оборудования, пусконаладочные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1475

	37.
	Михальцов Андрей Анатольевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Технология строительного производства. Современные строительные материалы, конструкции и технологии в строительстве
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1476

	38.
	Никитко Алексей Михайлович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Проектирование и монтаж внутренних и наружных систем из полимерных и металлополимерных материалов при строительстве и ремонте зданий. Электроснабжение-изменение нормативной базы, современные технологии, материалы и оборудование, особенности монтажа.
	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах

	040-12-07-1477

	39.
	Никитко Алексей Михайлович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Монтаж технологического оборудования, пусконаладочные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1478

	40.
	Шаракин Николай Александрович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Проектирование и монтаж внутренних и наружных систем из полимерных и металлополимерных материалов при строительстве и ремонте зданий. Электроснабжение-изменение нормативной базы, современные технологии, материалы и оборудование, особенности монтажа.

	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах

	040-12-07-1479

	41.
	Шаракин Николай Александрович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Монтаж технологического оборудования, пусконаладочные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1480

	42.
	Андреев Михаил Михайлович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Автоматизация и управление энергетическими процессами
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1481

	43.
	Косырев Сергей Николаевич
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и  пусконаладочных работ
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1482

	44.
	Колесень Максим Владимирович
	ОАО «Электроцентрмонтаж»
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и  пусконаладочных работ
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1483

	45.
	Вапешко Александр Александрович
	ООО «КонверсЗападСтрой»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-12-07-1484

	46.
	Федичкин Антон Георгиевич
	ООО «ЛифтСервис»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-07-1485

	47.
	Столяров Сергей Петрович
	ООО «ПЛАСТИКАТ-ПЛЮС»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций: Деревянные изделия и детали для малоэтажных жилых и общественных зданий.
	040-12-07-1486

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь

Малетина О.А.